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Posiedzenia plenarne WRDS 

październik 2021 

1 7.10.2021 r. 

 
 Seminarium poświęcone prezentacji projektu Programu 

Regionalnego: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

(FEM 2021-2027), z udziałem członków Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim i Zespołów 

roboczych działających w ramach WRDS. 

 

 

2 20.10.2021 r.  Podsumowanie seminarium poświęconego prezentacji projektu 

Programu Regionalnego: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 

2021-2027. 

 Dyskusja na temat nowelizacji uchwały antysmogowej. 

 Podsumowanie XIV posiedzenia Zespołu roboczego ds. 

gospodarki, pracy i rozwoju regionalnego oraz procedowanie 

stanowiska WRDS w sprawie gospodarki odpadami komunalnymi  

w województwie mazowieckim. 

 Podsumowanie XVI posiedzenia Zespołu roboczego ds. oświaty 

oraz procedowanie stanowiska w sprawie sytuacji mazowieckiej 

oświaty. 

 Podsumowanie VII posiedzenia doraźnego zespołu roboczego ds. 

monitorowania skutków społeczno-gospodarczych pandemii 

SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego, oraz 

procedowanie stanowiska w sprawie zadań Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie wynikających  

z Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.). 

 Procedowanie uchwały WRDS zmieniającą uchwałę w sprawie 

powołania Zespołu roboczego ds. rozwoju dialogu. 

  

Podczas spotkania przyjęto następujące dokumenty: 

 uchwałę nr 11/21 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

mazowieckim z dnia 20 października 2021 r. w sprawie zajęcia przez 

Wojewódzką Radę Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim 

stanowiska dotyczącego gospodarki odpadami komunalnymi w województwie 

mazowieckim; 

 uchwałę nr 12/21 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

mazowieckim z dnia 20 października 2021 r. zmieniającą uchwałę  

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. rozwoju dialogu; 

 stanowisko nr 3/21 strony pracowników, strony pracodawców oraz strony 

samorządowej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

mazowieckim z dnia 20 października 2021 r. w sprawie sytuacji mazowieckiej 

oświaty; 

 stanowisko nr 4/21 strony pracodawców, strony pracowników oraz strony 

samorządowej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

mazowieckim z dnia 20 października 2021 r. w sprawie zadań Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie wynikających z Ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.). 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

październik 2021 



Brak posiedzeń 

 

Zespół ds. oświaty  

październik 2021 

 6.10.2021 r.  Dyskusja z udziałem przedstawicieli samorządu gminnego, m.st. 

Warszawy, samorządu województwa oraz Kuratorium Oświaty w 

Warszawie na temat sytuacji mazowieckiej oświaty w drugim 

roku trwania pandemii, z uwzględnieniem wyzwań finansowych, 

organizacyjnych, dydaktycznych i wychowawczych. 

 

 Po przeprowadzonej dyskusji zdecydowano o procedowaniu w drodze głosowania 

korespondencyjnego stanowiska zespołu ws. sytuacji mazowieckiej oświaty.  

Zespół ds. monitorowania skutków społeczno-gospodarczych pandemii SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego 

październik 2021 

 5.10.2021 r.  Omówienie aktualnej sytuacji na mazowieckim rynku pracy oraz 

problemów wynikających z rozliczania wsparcia udzielonego w 

ramach tzw. Tarczy Antykryzysowej. 

 Informacja dotycząca poziomu wszczepienia mieszkańców 

Mazowsza przeciw COVID-19 oraz stopnia przygotowania 

podmiotów leczniczych, dla których organem prowadzącym jest 

Samorząd Województwa Mazowieckiego do ewentualnej 

kolejnej fali wzrostu zachorowań. 

 Dyskusja na temat przygotowania mazowieckich szkół i 

przeszkoli do ewentualnej kolejnej fali wzrostu zachorowań. 

 Ustalono, że na podstawie wniosków z dyskusji zostanie przygotowane stanowisko 

dotyczące realizacji zadań Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

wynikających z ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, które 

będzie procedowane w drodze głosowania korespondencyjnego. 

 


